
EDEL PROXY

MALOOBCHODNÍ CENÍK VČ. DPH 2022
ceník platný od 01.03. 2022



Bs+

Ss+

popis výrobku

B

S

1

200

3
0

4
0 3
5

4
5

205

3
0

4
0

200 205

3
5

4
5

BOX BOX SIDE + 

SPRING SPRING SIDE + 

Sps+Cs+

208

3
5

4
5

C
O

M
F

O
R

T
 S

ID
E

 +

S
P

A
C

E
 S

ID
E

 +
 

205

3
5

4
5

ÚLOŽNÝ PROSTOR

EDEL PROXY

Pr180 Pr200

Pr140 Pr16014
0

150

14
0

170

14
0

14
0

190 210

ZNAČENÍ PRVKŮ

Pr160
Pr140

Pr180
Pr200

B

Bs+

S

Ss+

Cs+

Sps+

ČELO PRO 2LŮŽKO  ŠÍŘE 180CM

SPRING - 2LŮŽKO S PRUŽINAMI UVNITŘ

ČELO PRO 2LŮŽKO  ŠÍŘE 160CM

BOX SIDE + - 2LŮŽKO S VYVÝŠENOU BOČNICÍ

ČELO PRO 2LŮŽKO  ŠÍŘE 140CM

COMFORT SIDE+ - 2LŮŽKO S LAMELAMI A 
PRUŽINAMI UVNITŘ  I VYVÝŠENOU BOČNICÍ

ČELO PRO 2LŮŽKO  ŠÍŘE 200CM

BOX - 2LŮŽKO 

SPACE SIDE+ - 2LŮŽKO S LAMELOVÝM 
ROŠTEM, ÚLOŽNÝM PROSTOREM I                                    

SPRING SIDE + - 2LŮŽKO S PRUŽINAMI UVNITŘ I 
VYVÝŠENOU BOČNICÍ 

VYVÝŠENOU BOČNICÍ

LED PODSVÍCENÍ BOXŮ (SIDE+) 

ź Barva světla: studená bílá nebo teplá bílá
ź Dálkový ovladač: ano

- Ovladačem je možné upravovat intenzitu 
svítivosti  světla a různé módy svícení
- Pří druhém zapnutí  si dokáže podsvícení 
zapamatovat vaše poslední nastavení

NOHY A PODNOŽE

V16 DŘEVO BUK V9 DŘEVO BUK V19 PLAST V18 PLAST

V8 KOV MAT V3 KOV BRUS V4 KOV LESK V7 KOV LESK

V6 KOV LESK V17 KOV LESK V5 KOV LESK

výška nohou a podnoží  - 10cm

V74 KOMAXIT TITAN



MOŘIDLA PRO BUKOVÉ PODNOŽE A NOHY

MOŘIDLA PRO BUKOVÉ PODNOŽE A NOHY

přírodní 

TYPY DŘEVIN

buk dub jasan

bělený 
buk ořech wenge 

typy dřevin
mořidla

2

EDEL PROXY



3

čelaEDEL PROXY

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

 - látka
 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

23 161 Kč

43 914 Kč

14 063 Kč

38 292 Kč

11 286 Kč

16 840 Kč

66 227 Kč

25 489 Kč

cenová skupina potahu

17 605 Kč

26 781 Kč

14 670 Kč
11 734 Kč

24 318 Kč

69 880 Kč

46 227 Kč
40 326 Kč

B
B1
C 
D  
E
F
G
H  

16 217 Kč
13 123 Kč

19 311 Kč
26 055 Kč

73 490 Kč

49 480 Kč
28 619 Kč

42 722 Kč

13 476 Kč
16 729 Kč

29 831 Kč
51 697 Kč
44 675 Kč

27 132 Kč

77 063 Kč

19 981 Kč

Pr

označení prvků

popis prvků
pro 2lůžka šíře 160cm pro 2lůžka šíře 180cm pro 2lůžka šíře 200cm

čelo PROXY

Pr140 Pr160 Pr180

pro 2lůžka šíře 140cm

Pr200

14
0

150

14
0

170

14
0

14
0

190 210



4

B

označení prvků

popis prvků
2lůžko k čelu 160 2lůžko k čelu 180 2lůžko k čelu 200

2lůžka BOX k čelu s plastovými nohami V19

B140 B160 B180

2lůžko čelu 140

B200

140

3
0

4
0

80

3
0

4
0

90

3
0

4
0

100

3
0

4
0

200180160

box

BOX 

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová výbava bez příplatku)

-
-

LED podsvícení vč. dálkového ovladače

LED - studená bílá
LED - teplá bílá

-
-

-
-

-
-

 - látka
 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

22 848 Kč

12 754 Kč

35 032 Kč

51 372 Kč

21 242 Kč

32 099 Kč

14 608 Kč
16 463 Kč

cenová skupina potahu

16 327 Kč

24 899 Kč

14 473 Kč

18 182 Kč
23 293 Kč

37 240 Kč
34 566 Kč
53 840 Kč

B
B1
C 
D  
E
F
G
H  

14 962 Kč

18 671 Kč
23 726 Kč

16 816 Kč

25 332 Kč
37 728 Kč
34 999 Kč
54 273 Kč 54 703 Kč

17 301 Kč

38 213 Kč
35 429 Kč

24 156 Kč

15 446 Kč

19 156 Kč

25 762 Kč

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

EDEL PROXY

V9 - nohy - dř. buk + moř.

V8 - nohy - kov - mat
V3 - ližiny - kov - brus 

V16 - nohy - dř. buk + moř.

V19 - nohy - plast - černý
V18 - nohy - plast - lesk

V7 - nohy - kov - lesk
V6 - nohy - kov - lesk
V17 - nohy - kov - lesk
V5 - nohy - kov - lesk

V4 - ližiny - kov - lesk
V74 - ližiny - komaxit titan

367 Kč

1 378 Kč

1 327 Kč

885 Kč

3 761 Kč

1 037 Kč
2 389 Kč
1 125 Kč

5 091 Kč

2 149 Kč

3 635 Kč

885 Kč 1 770 Kč

1 770 Kč

7 522 Kč

4 779 Kč

2 756 Kč
2 250 Kč

2 655 Kč
733 Kč

4 298 Kč

7 269 Kč
5 823 Kč
2 073 Kč

1 770 Kč

733 Kč
2 655 Kč

4 298 Kč
7 522 Kč

2 073 Kč

2 250 Kč
4 779 Kč

2 756 Kč

7 269 Kč

1 770 Kč

5 823 Kč

4 779 Kč

2 655 Kč

7 522 Kč

733 Kč

7 269 Kč
5 823 Kč

2 250 Kč
2 756 Kč

2 073 Kč

1 770 Kč

4 298 Kč
1 770 Kč



5

Bs+

označení prvků

popis prvků
2lůžko k čelu 160 2lůžko k čelu 180 2lůžko k čelu 200

2lůžka BOX SIDE + k čelu s plastovými nohami V19

Bs+140 Bs+160 Bs+180

2lůžko k čelu 140

Bs+200

3
5

4
5

148

3
5

4
5

84

3
5

4
5

94

3
5

4
5

104

208188168

box side +

BOX SIDE + 

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

-
-

LED podsvícení vč. dálkového ovladače

LED - studená bílá
LED - teplá bílá

6 621 Kč
6 621 Kč

6 621 Kč
6 621 Kč

6 621 Kč
6 621 Kč

 - látka
 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

16 689 Kč

34 848 Kč

14 943 Kč

23 991 Kč
25 598 Kč

54 122 Kč

18 434 Kč

35 940 Kč

cenová skupina potahu

16 304 Kč

25 781 Kč

18 050 Kč
19 795 Kč

27 387 Kč
37 789 Kč
37 054 Kč
56 327 Kč

B
B1
C 
D  
E
F
G
H  

37 476 Kč

16 752 Kč

56 749 Kč

27 809 Kč

20 243 Kč
26 203 Kč

18 498 Kč

38 237 Kč

20 727 Kč

28 265 Kč
38 721 Kč

26 658 Kč

57 205 Kč

17 236 Kč
18 982 Kč

37 931 Kč

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová výbava bez příplatku)

EDEL PROXY

V8 - nohy - kov - mat

V4 - ližiny - kov - lesk

V16 - nohy - dř. buk + moř.
V9 - nohy - dř. buk + moř.
V19 - nohy - plast - černý
V18 - nohy - plast - lesk

V5 - nohy - kov - lesk

V3 - ližiny - kov - brus 

V74 - ližiny - komaxit titan
V7 - nohy - kov - lesk

V17 - nohy - kov - lesk
V6 - nohy - kov - lesk

1 327 Kč

3 761 Kč

2 389 Kč

885 Kč

367 Kč

2 149 Kč

1 037 Kč

1 125 Kč

885 Kč

3 635 Kč
5 091 Kč

1 378 Kč

7 522 Kč

1 770 Kč
2 655 Kč
733 Kč

1 770 Kč
4 298 Kč

7 269 Kč
5 823 Kč
2 073 Kč
4 779 Kč

2 756 Kč
2 250 Kč

2 756 Kč

4 779 Kč

733 Kč
1 770 Kč
4 298 Kč

1 770 Kč
2 655 Kč

7 522 Kč
7 269 Kč
5 823 Kč
2 073 Kč

2 250 Kč

7 269 Kč
5 823 Kč

733 Kč

2 250 Kč

2 655 Kč

2 073 Kč

4 298 Kč

2 756 Kč

7 522 Kč

1 770 Kč

4 779 Kč

1 770 Kč



6

S

označení prvků

popis prvků
2lůžko k čelu 160 2lůžko k čelu 180 2lůžko k čelu 200

2lůžka SPRING k čelu s plastovými nohami  V19

S140 S160 S180

2lůžko k čelu 140

S200

140

3
0

4
0

80

3
0

4
0

90

3
0

4
0

100

3
0

4
0

200180160

spring

SPRING 

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

-
-

LED podsvícení vč. dálkového ovladače

LED - studená bílá
LED - teplá bílá

-
-

-
-

-
-

 - látka
 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

37 056 Kč
33 892 Kč

18 486 Kč

53 165 Kč

16 631 Kč

24 641 Kč
23 035 Kč

14 777 Kč

cenová skupina potahu

37 569 Kč
36 579 Kč

26 912 Kč

55 853 Kč

16 745 Kč

20 454 Kč
18 599 Kč

25 306 Kč

B
B1
C 
D  
E
F
G
H  

36 889 Kč

18 949 Kč

25 616 Kč

17 094 Kč

39 861 Kč

56 163 Kč

20 804 Kč

27 222 Kč

17 491 Kč

27 574 Kč

21 200 Kč

37 240 Kč
56 514 Kč

40 257 Kč

19 345 Kč

25 967 Kč

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová výbava bez příplatku)

EDEL PROXY

V6 - nohy - kov - lesk

V5 - nohy - kov - lesk
V17 - nohy - kov - lesk

V3 - ližiny - kov - brus 

V7 - nohy - kov - lesk
V74 - ližiny - komaxit titan
V4 - ližiny - kov - lesk

V16 - nohy - dř. buk + moř.
V9 - nohy - dř. buk + moř.
V19 - nohy - plast - černý

V8 - nohy - kov - mat
V18 - nohy - plast - lesk

885 Kč

3 635 Kč

2 389 Kč

1 327 Kč
367 Kč

2 149 Kč

1 037 Kč

885 Kč

3 761 Kč

5 091 Kč

1 125 Kč
1 378 Kč

5 823 Kč

2 250 Kč

4 298 Kč

2 655 Kč
733 Kč

7 269 Kč

1 770 Kč

7 522 Kč

2 073 Kč
4 779 Kč

1 770 Kč

2 756 Kč
2 250 Kč
4 779 Kč

5 823 Kč

2 756 Kč

4 298 Kč

7 269 Kč

1 770 Kč

7 522 Kč

2 655 Kč
733 Kč

2 073 Kč

1 770 Kč

4 779 Kč

5 823 Kč

2 250 Kč

2 073 Kč

2 756 Kč

4 298 Kč

1 770 Kč
2 655 Kč
733 Kč

1 770 Kč

7 522 Kč
7 269 Kč



7

Ss+

označení prvků

popis prvků
2lůžko k čelu 160 2lůžko k čelu 180 2lůžko k čelu 200

2lůžka SPRING SIDE + k čelu s plastovými nohami  V19

Ss+140 Ss+160 Ss+180

2lůžko k čelu 140

Ss+200

148 84 94 104

208188168

3
5

4
5 3
5

4
5 3
5

4
5 3
5

4
5

spring side +

SPRING SIDE + 

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

-
-

LED podsvícení vč. dálkového ovladače

LED - studená bílá
LED - teplá bílá

6 621 Kč
6 621 Kč

6 621 Kč
6 621 Kč

6 621 Kč
6 621 Kč

 - látka
 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

40 723 Kč
27 891 Kč

20 298 Kč
18 444 Kč

22 153 Kč
26 285 Kč

56 415 Kč
37 141 Kč

cenová skupina potahu

39 026 Kč
58 300 Kč

21 360 Kč

27 753 Kč
29 359 Kč

19 505 Kč

23 214 Kč

42 272 Kč

B
B1
C 
D  
E
F
G
H  58 725 Kč

19 986 Kč
21 840 Kč

28 179 Kč
29 785 Kč
42 753 Kč
39 452 Kč

23 695 Kč

20 496 Kč

24 205 Kč
28 631 Kč

59 177 Kč
39 904 Kč

22 350 Kč

30 237 Kč
43 263 Kč

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová výbava bez příplatku)

EDEL PROXY

V74 - ližiny - komaxit titan

V3 - ližiny - kov - brus 
V8 - nohy - kov - mat

V4 - ližiny - kov - lesk

V6 - nohy - kov - lesk
V17 - nohy - kov - lesk
V5 - nohy - kov - lesk

V7 - nohy - kov - lesk

V9 - nohy - dř. buk + moř.

V18 - nohy - plast - lesk
V19 - nohy - plast - černý

V16 - nohy - dř. buk + moř.

885 Kč

1 037 Kč
2 389 Kč

1 378 Kč

5 091 Kč

367 Kč

3 761 Kč

1 125 Kč

2 149 Kč

1 327 Kč

3 635 Kč

885 Kč 1 770 Kč
2 655 Kč
733 Kč

2 073 Kč

7 522 Kč

2 756 Kč
2 250 Kč

5 823 Kč

1 770 Kč
4 298 Kč

4 779 Kč

7 269 Kč

1 770 Kč

733 Kč

7 269 Kč

2 073 Kč

1 770 Kč
4 298 Kč

2 655 Kč

7 522 Kč

5 823 Kč

4 779 Kč
2 250 Kč
2 756 Kč

2 250 Kč

2 073 Kč
4 779 Kč

2 756 Kč

7 269 Kč
5 823 Kč

1 770 Kč

733 Kč
1 770 Kč

2 655 Kč

4 298 Kč
7 522 Kč



Sps+

označení prvků

popis prvků
2lůžko k čelu 160 2lůžko k čelu 180 2lůžko k čelu 200

2lůžka SPACE SIDE+ k čelu s plastovými nohami  V19

Sps+160 Sps+180 Sps+200

space side+
s lamelovým roštem

a úložným prostorem
i vyvýšenou bočnicí

8

86 96 106

212192172

3
5

4
5

ÚLOŽNÝ    PROSTOR 3
5

4
5 3
5

4
51
7

1
7

1
7

S
P

A
C

E
 S

ID
E

 +
 ÚLOŽNÝ PROSTOR

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

LED podsvícení vč. dálkového ovladače

LED - studená bílá
LED - teplá bílá

6 621 Kč
6 621 Kč

6 621 Kč
6 621 Kč

6 621 Kč
6 621 Kč

 - látka
 - látka
 - látka
 - kůže
 - kůže
 - látka
 - kůže
 - kůže

cenová skupina potahu

71 441 Kč
52 167 Kč

30 968 Kč

40 894 Kč

29 387 Kč

42 500 Kč

32 550 Kč

48 949 Kč

B
B1
C 
D  
E
F
G
H  

29 762 Kč

42 891 Kč

52 558 Kč

32 926 Kč
31 344 Kč

71 831 Kč

41 285 Kč

49 325 Kč

33 302 Kč
31 720 Kč
30 138 Kč

52 948 Kč

41 675 Kč

49 700 Kč

72 222 Kč

43 281 Kč

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová výbava bez příplatku)

ÚLOŽNÝ    PROSTOR ÚLOŽNÝ    PROSTOR

EDEL PROXY

V19 - nohy - plast - černý

V3 - ližiny - kov - brus 

V6 - nohy - kov - lesk
V17 - nohy - kov - lesk

V8 - nohy - kov - mat

V5 - nohy - kov - lesk

V16 - nohy - dř. buk + moř.
V9 - nohy - dř. buk + moř.

V18 - nohy - plast - lesk

V74 - ližiny - komaxit titan
V4 - ližiny - kov - lesk

V7 - nohy - kov - lesk

2 756 Kč

4 779 Kč
2 250 Kč

2 655 Kč
733 Kč

1 770 Kč

1 770 Kč

7 522 Kč

5 823 Kč

4 298 Kč

7 269 Kč

2 073 Kč

4 298 Kč

5 823 Kč

1 770 Kč

2 250 Kč

7 522 Kč

4 779 Kč

2 655 Kč

7 269 Kč

2 073 Kč

733 Kč
1 770 Kč

2 756 Kč

733 Kč

2 250 Kč

1 770 Kč

7 269 Kč

4 779 Kč

7 522 Kč

2 655 Kč

5 823 Kč
2 073 Kč

4 298 Kč

1 770 Kč

2 756 Kč



EDEL CARE

www.edel.cz


	1: ART
	2: POPIS VÝROBKU
	Stránka 3
	4: ČELA
	5: BOX
	6: BOX SIDE +
	7: SPRING
	8: SPRING SIDE +
	9: SPACE SIDE+
	10: ZADNÍ STRANA

